
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ  165/18-10-2013
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ     ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αριθμ.  4/2013 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                                          
Αριθμ. Απόφασης: 14

ΘΕΜΑ: Αποδοχή ποσού Γ’ δόσης Κ.Α.Π. 2013

 
             
Σήμερα Παρασκευή  18  Οκτωβρίου  2013  και ώρα 11:00  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 
Σχολική επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με 
την 66/2011  Αποφ. του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου ΦΕΚ 1817/2011 Β’, και όπως ορίστηκε με τις 
Αποφ. Δημ Συμβουλίου 171/2011 και τροποποιήθηκε με την 22/2013 κατόπιν προσκλήσεως 
με  αριθμό πρωτ.:  154/9-10-2013 της  Προέδρου της  Επιτροπής κου Μπαλοδήμα Σταύρου 
στην έδρα της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο Κτήριο Ν. Γύζη στη 
συμβολή των οδών  Στρατάρχου Καραϊσκάκη  και Λεωφ. Αθηνών.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15]μελών 
βρέθηκαν παρόντα οκτώ  [08] μέλη και ονομαστικά:
Παρόντες:  Μπαλόδημας  Σταύρος,  Καραβίτης  Πέτρος,  Μπολονάκης  Ιωάννης,  Γαρμπή 
Κορνηλία, Ανταρέλης Σπυρίδων, Κουρή Ιωάννα, Κανελλόπουλος Νικόλαος.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 103 του ν.3852/2010

2. Την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)

3. Την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου και τροποποιήθηκε με την Απόφ.         

     22/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου.

4.   Την υπ’αριθμ. 241/2013  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου   

5.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)

6. Την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
« Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
θεμάτων αυτών »    



     

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο θέμα της Ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του
Συμβουλίου τα εξής:
την Απόφαση 241/2013 του Δήμου Χαϊδαρίου με την οποία γίνετε η αποδοχή από το Δήμο 
Χαϊδαρίου του ποσού των 29.517,16 ευρώ της Γ’ δόσης Κ.Α.Π. 2013 και ο επιμερισμός του 
ποσού στις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του δήμου.

Το ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και αφού έλαβε υπόψη του τις προαναφερόμενες 
διατάξεις της εισήγησης

                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Την αποδοχή του ποσού των 29.517,16 ευρώ της Γ’ δόσης Κ.Α.Π. 2013 σύμφωνα με την 
Απόφαση  241/2013 του Δήμου Χαϊδαρίου.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  14/2013.
Γι  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Ο Πρόεδρος    

        Μπαλοδήμας Σταύρος 
 


	 

